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ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПЕРЕХОДУ С 2016 ГОДА К ФИНАНСИРОВАНИЮ
ПО УСТАНОВЛЕННОМУ РАЗМЕРУ СТОИМОСТИ РАБОТ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЦ ГОРОДА ПЕРМИ

	N
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Осуществление перехода на финансирование по установленному размеру стоимости работ по организации освещения улиц города Перми»
	2024год
	управление внешнего благоустройства администрации города Перми

	2
	Определение размера бюджетных ассигнований с учетом поэтапного перехода на финансирование работ к установленному размеру стоимости работ по организации освещения улиц  города Перми» в размерах не ниже:
2016 год - 87%;
2017 год - 87%;
2018 год - 87%;
2019 год - 90%;
2020 год - 92%
2021 год – 94%
2022 год – 96%
2023 год – 98%
2024 год – 100%
	2016-2024 годы
	управление внешнего благоустройства администрации города Перми







